LÚCIA ROLLEMBER&/RODR1GU
PRESIDENTE DA CEE/CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDC A de
Itaporanga D*Ajuda por meio da Comissão Especial para o Processo de Escolha

para o Conselho Tutelar - Qnadriênio 2020-2023;

RESOLVE;
Art. Io - Divulgar o Resultado Final da homologação das inscrições dos pré-
candidatos no Processo de Escolha para o Conselho Tutelar do município de

Itaporanga D*Ajuda;

Parágrafo Único: Conforme Edital n 001/2019/CMDCA no item 14.3 "Os pré-
candidatos poderá dar inicio à divulgação de seu nome apés a publicação da

relação definitiva dos pré-candidatos".

Art. 3o - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Itaporanga D'Ajuda 05 de julho de 2019.

Dispõe sobre a divulgação da homologação
das inscrições no Processo de Escolha para
o Conselho Tutelar de Itaporanga

D'Ajttda/S 2020-2023.

RESOLUÇÃO N 21/2019.
DE 05 DE JULHO DE 2019

MUNICÍPIO DE TTAPORANGA D'AJUDA
CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO

ADOLESCENTE - CMDC A

2156976-2

Vii^jniaFil

i 953251
00

"sm8Í3".41S-

1 022.125.705-

1365,038
SSP/SE

"1281271

SP

3524SÍÕ-r
SSP/SE

97^93L935-

60

Fabt

André da
Ambulância do Rio

____Fundo
Bruna Serva!

Rita Castor

tjtnet

Eleni Anehieta

SandraAlesandra de Jesus Santos

Andrade
Rocha

j Rita Santos Castor
ii
| rvr teabei Ownçatvcs aantos
! Freire
i Eleni Ãnchfeta dos Sant^

erval Santos Qutrino

njos de Oliveira

Santos Lima

020

——

~©22~

1360463
SS^SE_
2906199-7
SSP/SE
329439Í-1

1 SSP/SE
T3665Õ394'

893.008.905-
4?____
049.734.935-

38
' 066,509.925-

_____
Mariv do Consel

2185317-7

2867S7-

SSP/SE _
1.518340
SSP/Sf ^_
3543571-2
SSP/SE

049.31,1.255-

30

068.462J65-

03

Beco de Nenandré Vicente
_
ouza Barbosa Santos

Cleane

Nai de Mistersilva

Adna Bomfim Fontes dos

verton dos Santos

Cleane de Jesus Santos

Naiara Freire Santos Silva

Edgar de Jesus

013

I 048.558?55
_.._

Verônica

I José Edson Aqu

Lécio Árnon Sa

Verônica Tenório Santos

! Luciana de Jesu

lzanio França

005

._.

"Õ07

"ÕÕ8

"009

__

"õíl

Rejane Luciano
Silva

Laékto Severo S

João Pauto da C__

André da Silva

1 Nome do Pré-OD

"oõT

LISTA BE INSCRIÇÕES BOS PRÉ-CANDIDATOS HOMOLOGADAS

Nivaldo da Avon    017.497.365-     21568537

94SSP/SE

Thats de Pentcha    W8.790.4S5-   (33251800
I 94_ J^SP^SJL_

LMelJ044.11Í365- * j 32450141 *

i^iy^MeBoT'""  *l 0n^565-"86"r306Í6778""——4—-I Glaisy Kelly de Melo Cruz
I
i Nivaldo Oliveira Santos

—^-

A—

778.484,385-    j 1384129
20| SSP/SEi

_!_.
SSP/SE63

343.797,748-    j 34645516-9

"ÕÕÕ8ÕJ25^~flÕ4ÍW8flÍ2"
J9_____ _ __! SSP/SE

055.933J85-""(3075443-7

Valdir

Brmttto Oliveira

Ms Luciano

| Valdir Barbosa Santos
JjLoriano_
[ Brunno Felipe Oliveira
I
( Ms Luciano Araújo

Thats Fernanda Maciel
i O^ncelj^o
i LMel Santos de Jesus

03?

035

034

033  I Adriano Araújo .Rodi%nes   !  Adriano Rodür^aMss

74,090.895-   | 3528246-0

____f_____

015.359.155-   (32111843
28
888.586.065-"   fl 276780"
87

Nega do Sapé

Ninfaa

Jajá

Mineiro

Jadson Santos Nascimento

Antônio Carlos Melo dos
Santos

Edivania Boaventura Santos

Mtehel filho de Chico  W9.953.625-   j 3363116-6
L5fi!5—i-^L|SPVSE___

Lacerda   J990.16I.685-   (1439695

__4J?I_^^íssp/sí^
Jorginhoj 476.460.475-   j 948642 "

' 20I SSP/SE| Denilsa Santos de Jesus

J^tor^o_ConseJ^^oJL9_
Marquinhos da   (067,469.525-   j 36402982

92í SSP/SEMkhel Vieira dos Santos

|| Marcos Henrique dos Santos025

_____

j     028

| õãsT
f     030*

[|  03Í"